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Sammanfattning 
Upphandlingsplanen utgör grunden för nämndens inköps- och 
upphandlingsverksamhet. Planen uppdateras årligen och beskriver aktuell 
inköpsstatistik, planerade upphandlingar, hur hållbarhetshänsyn säkras i nämndens 
inköp och upphandlingar samt eventuella produkt- eller verksamhetsområden där mer 
hållbara och/eller innovativa inköpslösningar efterfrågas. 
 
Upphandlingsplanen utgör dels underlag för den egna nämnden, dels för stadens 
gemensamma planering av strategiskt viktiga inköpsprojekt. En sammanfogad rapport 
över inkomna upphandlingsplaner kommer att redovisas för kommunstyrelsen. 
 
Förskoleförvaltningen föreslår att förskolenämnden godkänner Upphandlingsplan 2025-
2026. 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner Upphandlingsplan 2025-2026. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 241119 Upphandlingsplan 2025-2026  

• Upphandlingsplan 2025-2026 Förskolenämnden 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2024-11-11 
Förskolenämnden 2024-11-19 

Beslutet skickas till 
Stadskontoret via stratsys 
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Ärendet 
Som ett strategiskt ställningstagande omfattas stadens nämnder och kommunala bolag 
av en gemensam inköpspolicy och riktlinje. Förslag på revidering av denna skickades i 
början av 2024 ut till samtliga nämnden och kommunala bolag. I den reviderade 
riktlinjen trycker de på vikten av en robust inköpsorganisation och att det är nämndens 
ansvar att den efterlevs. I praktiken resulterar detta i en kompetensutveckling i form av 
utbildningspaket för beställare, en arbetsgrupp som ska utforma ett arbetssätt som leder 
till en robust inköpsorganisation samt ett stadsövergripande upphandlings- och 
avtalssystem som börjar implementeras under 2024.  
 
Förskolenämndens största inköpsområden är livsmedel, inventarier, städ, 
förbrukningsmaterial, it- och teleinventarier samt pedagogiskt förbrukningsmaterial. 
Majoriteten av alla inköp sker via kommunövergripande avtal. 
 
Förskolenämnden har inte genomfört egna upphandlingar under perioden 2023-2024 
och planerar inte för några egna upphandlingar över tröskelvärdet under perioden 
2025-2026. 
 
Genom att inköp görs från de ramavtal som finns säkras produkter/tjänster och 
leverantörer att de håller de krav som ställts i upphandlingen. På detta sätt skapas även 
avtalstrohet. Detta bidrar till cirkulär ekonomi, att hållbarhetskraven följs och 
motverkar arbetslivskriminalitet. Det är vid uppföljning som staden säkerställer att 
kraven efterlevs och får önskad effekt.  
 
Under kommande år ser förskolenämnden följande utvecklingsbehov; utbildningspaket 
för beställare, revidering av nuvarande riktlinjer för förskoleförvaltningens 
inköpsverksamhet, implementering av avtalssystem samt kommungemensamt stöd vid 
direktupphandling.  

Ansvariga 
Susanne Nilsson  Avdelningschef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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